
 

Uchwała Nr 27/372/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 
 
w sprawie: zmiany Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020  

(wersja 9), właściwej dla procesów rozpoczętych przed 2 IX 2017 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 w związku  

z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818,  

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (wersja 9) właściwej dla procesów 

rozpoczętych przed 2 IX 2017, przyjętej Uchwałą Nr 59/624/15/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 listopada 2015 r. z późn. zm., wprowadza się zmiany w formie 

Karty zmian nr 7/2023, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, Karty zmian  

nr 8/2023, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały, Karty zmian nr 9/2023, która 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały, Karty zmian nr 10/2023, która stanowi załącznik  

nr 4 do niniejszej Uchwały, Karty zmian nr 11/2023, która stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 

Uchwały, Karty zmian nr 12/2023, która stanowi załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały, Karty zmian 

nr 13/2023, która stanowi załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały, Karty zmian nr 14/2023, która 

stanowi załącznik nr 8 do niniejszej Uchwały, Karty zmian nr 15/2023, która stanowi załącznik  

nr 9 do niniejszej Uchwały, Karty zmian nr 16/2023, która stanowi załącznik  

nr 10 do niniejszej Uchwały, Karty zmian nr 17/2023, która stanowi załącznik nr 11 do niniejszej 

Uchwały, Karty zmian nr 18/2023, która stanowi załącznik nr 12 do niniejszej Uchwały, Karty zmian 

nr 19/2023, która stanowi załącznik nr 13 do niniejszej Uchwały, Karty zmian nr 20/2023, która 

stanowi załącznik nr 14 do niniejszej Uchwały oraz Karty zmian nr 21/2023, która stanowi załącznik 

nr 15 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                               Przewodniczący Zarządu 
                                                                                       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                                                                            
 
                                                                                                            Gustaw Marek Brzezin    
 


